Fiche Produit
TVD-1102
Caméra Dôme Intérieure IP, Full HD 3 MPX, 2.8 mm, PAL
Présentation
La caméra TVD-1102 est une caméra Dôme IP Full HD, conçue
pour usage intérieur uniquement.
Cette caméra Dôme possède une sortie analogique ( à l’arrière
du produit) toujours active. La fonction de  plage Dynamique

Température de
fonctionnement:  -30°C à 60°C
Comment commander
Référence Description
TVD-1102 Caméra Dôme Intérieure IP, Full HD 3 MPX, 2.8 mm, PAL
TVD-1103 Caméra Dôme Extérieure IP, IR, HD 1.3MPX, Obj. Varfocal 2.8
à 12mm PAL
TVD-1104 Caméra Dôme Ext. IP,IR, Full HD, 3 MPX objectif varifocal 2.8
à 12mm,PAL
TVD-1101 Caméra Dôme Intérieure IP, Haute Définition 1.3 Mégapixels,
2.8 mm, PAL
UTC Fire & Security se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis. Pour les
dernières spécifications produits, merci de vous rendre sur le site web d’UTC Fire & Security ou
contacter votre contact commercial.